令和 3年 6月吉日

関係者各位

                          九州日紅株式会社

サツマイモ基腐病予防防除 アミスター20FL

ドローンデモ散布のご案内

拝啓 初夏の候、皆様方におかれましてはますますご清栄のことと

お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

    さて、このたびサツマイモ栽培で問題となっています基腐病予防として

農薬 アミスター20FL をドローンで散布防除致します。

ドローンでの農薬散布ご見学いただけたらと思い略儀ながら書中をもって

ご案内申し上げます。                   敬具

（日時）令和 3年 6月 17 日（木）10：30 散布開始

雨天時 6月 18 日（金）  同上

   （場所）大隅縦貫道 細山田ＩＣ出入口裏付近

鹿児島県鹿屋市串良町細山田 IC出口右折し⇒一旦停止右折

       トンネルを抜け右折⇒230ｍ程進み左側 ⇒現地

       （ ㈱上山種苗 サツマイモ生産者圃場 ）

   （問い合わせ先）九州日紅株式会社 国分営業所（担当：川越）

           TEL0995-48-2020

※新型コロナウィルス感染防止の為、参加ご希望の方は【締め切り 6月 16 日（水）】

弊社までご連絡下さい。

（ドローンデモ散布場所）

       大隅縦貫道 細山田ＩＣ出入口裏付近

鹿児島県鹿屋市串良町細山田 IC出口右折し⇒一旦停止右折

       トンネル抜け右折⇒230ｍ程進み左側 散布場所。